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:n:n neLrL .an :TYïriiLï  1 - -
fullt samsvar ned sitt dewokratåske

sett går det anerikanske folket idag til valg-
; Amerika i valg. urnene for å bestemne kven som ekal styre det-

te mektige samband av stater i de neste fire
åra framover. Det er nee stort I dette, at et folk kan gå zil en valgkam-
panje og til valg midt i en krig, som krever anspennelse av alle krefter
for selren. Wens mange andre av de demokratiske stater har vært tvunget
til å la de demokratiske rettå'ghetor for en stor del kvile td1 etter at
seiren over nazismen er vumnet.

Den amerikanske valgkampen slutta igår. Da hadde begge parters pre-
sidentkandidater holdt edne.siste taler, og alt blitt stille för valget.
Stemningen i Amerike er omlag som i en teatersal för teppet går cpp. Det
er en egen dirrende spenning i lufte som ingen kan ta eller föle på. Li-
kevel er det ikke neen angstfylt spenning. Ikke noe Gestape eller Stape
står ferdig til å kaete en i fengsel om en ikke er fullt og heilt enig
med "det statsbnrende partiet n,  og ingen ctemmeseddel blir granska. Det
er noe som körer den totalitnre staten til,

Republikanernes kandidat Thomas R. Dewey, eg demokratenes Franklin
D. Roosevelt vil idag utkjempe on meget ksrd dvet. Alle åakttakere eT e-
nige om at valget v11 bli meget spo:'ncndc or det er ikke gitt noen å for^

utsi utfallet, hvem som vil bli be Foronte Stoters president i den kommen-
de valgperioden. - Imesident Roosevelt bega seg igår til bbimen sin i
Hyde Park, hvorira han igår kveld holdt ei siste tale til velgerne fUr
slaget over alle amerikanske kringkastingsstaesjoner, Det samme gjorde
guverndr Dewey, som vam dratt til sin guvern5rbolig. Roosevelt vil avgi
sin stenae i Waehington,, og Dewey vil nytte ei urne i New York.

'Men det er ikke bare president som skal velges, Både visepresident,
kongressmedlemmer og andre  skal  velges. Valgdeltakelsen ventes å bli meget
stor, stdrre enn ved noo anna presidentvalg i ;Jtatene. --

Som f5r ,nevnt er utfallet av valget ikke sikkert. Men en ting veit
vi; nemlig at uansett hvem som kommer til •seire, vil knerikas Rorente
stater bli styrt i fullt camsvar med krigens krav, og at alt vil bli gjort
fra dette samtand for at Hitlertyrranniet og den japanske nazismen skal bli
feia bort fra jordoverflate.

For vårt eget vedkommende h5.per vi at det ikke vil ta for lang tid
för vi sj51 kan fölgo amorikanernes eksempel, og gå tål valg på våre sty-
resmenn. Por vi har i dennc tida inort hva ensretting og diktatur betyr,
hvilken lidelse det er for et folk å-tape sin fTddem. Norges folk vil
når nazismen er slått vite å stå vakt em folkesZyret, vite å knuse alle
forsök på å velte det, uansett Ryorfra disse enn vd1 komme...

Ladmr;melgm4g mmAmmgamd-2i:wm mw" 3
Vi har påpekt ferhalact ved Stormoen Tezlverk, som nå er om-

, dannet til kassefabrikk for tyekerne. Såvel bedriftsledelse
som mange av arbeiderne hor synt ciimeF-et stor iv:r i å fa arbeidet med
å lage potetkasser til å gå annd,  Windag  sjedde tre eksplosjoner
ved fabrikken, og skaden skal vnre meget owfattende.
Sande Vi gjengir nok en svomtehandler tiv 2ormat fra Sende, Denne_ _

gang er det DOLSTAD, Gallc!nrg gt. vi må stemIRle som en
meget dårlig nordmann, som -O-Era".) -de badue har tjent p1 a_J.T33 ned.
Han vil få  sin  straff.
Notodden . De siste dager her det ynrt foretatt vange arrestnsjoner igjen

på Rotodden, Blant de erresterze er det fleire som för har
sittet inne på Grini &tter den store nezziaen ifjor höst.
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Norges Reringssanband er nylig blltt 07»12 7e9  er nuislingl3v av
den vanlige gjelde uten hensyn

til.Grunnlovens bestemmelser. Forrederne  e-e  res Sambandet
skal Crive nmringsgruppene inn uneen fuld Ldndene, flskerne,
håndverkerne, industrien, handelen, skibs-neetoe, trwJeporten, bankene,
forsikringsvesen, hotellvinksombeten,

Vi kjenner til hensikten med elike sembend. Le skoj gjöre folket til
et effektivt og lydig redskap i neflstenes hender, .51lk sOm i Tyskland.
Der er arbeidsytelsen stor nok, og satt inn i et, retning som bmrer hode-
stups i avgrunnen.

Sanbandet er et rent N.S.-tiletak se: iegger ifiakten over hmringslivet
i hendene på en liten klikk av forredere som hele felnet wistror og for-
akter. Derfor skal dette lumske forsöket slAes ned

Enhver sann nordmann nekter h_gpdta noe me rllecasckap i let:ansjeorgani-.
sasjon eller forbund unden  Norges  Nwring_seanbend.

Det er nå mere enn 2 år siden Quisling  jordo sitt  fdrste forgjeves
sambandsforsdk med lmrerne. Han brukte de nardeste midler og fikk hjelp
av tyskerne - vi husker iirkenosferder, nien hsn knekkee ikke motstanden.

3"ringssambendet skal skaffe auislingene Veldise sunwer gjennom kon-
tingenten. Men fdrst og fremst skal det brukcs ti1. registrere arbeids-
kraften i de forskjellige yrker til innsats  n7L  fiendens side. Tyskerne
trenger folk til krigen og til cine krigsvinlAge tiltak. Cuisling lurer
stadigepå en anledning til å mobiliscre do beste årskIseser. Den hissige
propagandaen i forbindelse med begivenhetene i. kord-Norge vieer hvad han
sikter imot. Jobiliseringstrusselen er i dycblflLet toffigere enn noen-
sinde.

Vår ungdon har nylig vist hvordeL euisilegenes planee ekal slåes
ned. Av de 90 tusen i alderen 21 - 23 år elee innkalt i vår, har
makthaverne bare fått tak i 300 mann hittil,  1-)en sikre leLfe SDEI ung-
dommen har holdt forplikter allc norOmch:, 211 å ta like klart stand-
punkt. Ingen skal våge å sehke dem. F triemncfron:ftn nreeef at de grup-
per som rammes av den nye lov, yter like lieneyneles netsnsed som andre
grupper för dem, og viser sanDe ranko nns:eem,

Nå gjelder det disiplin frewfor  alt  C  F  orJTe okal fdlges
uansgtt personlige ofre. -1-SflU"abe-±Jee enel b-ve-e me.nn kjenne at
han er under Oppsikt, og den som ikke folser :;-erele,sksC ,s( emples son
sviker met sin stand og  mot  sitt land. 'nemkeli dr hostc v.Jrn og
det skarpeste våpen vi har - idag scm fjr.

Pareler sem skal folges
I. Ingen—svarer pCbrev free ellEr sender brev til Sambandet eller un-

deravdelinger.
2, En unngår å la sin bedrift registrere og Rindrer all

registrering av arbeidere og funksjonærer i bedniften,
3. En betaler ikke kontingent, men legger elle krav  om inntetaling  til

side og lar seg pante.
4. Ingen tar inot hverv eller stilling I Senbe,ndet,

Fordyrig gjelder fdlgende Sök råd på retts  5t3d0  Sdrg for dko-
'nomisk stUtte til dem son kommer i vanskelighster under kampen.
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